

اخبار

شهردار منطقه یک در بازدید از میل‌های شمال تهران:

۱۹۵ هزار متر طول مسیل های شمال تهران لایروبی شدند

مسیل های شمال تهران در آستانه بارش های پاییزی و آمادگی برای فصل زمستان، با لایروبی ۱۹۵ هزار متر طول و رسوب برداری ۳۳۰ هزار متر مکعب از حوضچه های رسوبگیر آماده سازی شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بازدید از رود دره‌ها و مسیل‌های کوهسار، درکه و دربند اظهار داشت: در راستای برنامه‌های زمانبندی شده در شش ماهه اول سال جاری اداره مسیل‌ها و قنوت‌ها منطقه با لایروبی مستمر و شبانه روزی و اجرای عملیات رسوب برداری گنجایش و ظرفیت پذیرش مسیل ها را افزایش داده است.

وی با رصد نحوه پاکسازی، نظافت، لایروبی و رسوب برداری از مسیل ها و حوضچه های رسوبگیر گفت: یکی از اقدامات لازم در ساماندهی مسیل ها دسترسی ماشین آلات به حوضچه ها است که باید رمپ ورودی ماشین آلات ایجاد شود.

موسوی ادامه احداث دیواره مسیل دره را مورد تأکید قرار داد و افزود: اقدامات لازم برای احداث دیواره مسیل درکه و احداث و بازسازی دیواره و کف مسیل دربند (حوضچه ارم) باید در اولویت فعالیت‌های منطقه قرار گیرد و کف سازی مسیل ها و طبیعی بودن آنها چه به لحاظ دید بصری و چه به لحاظ تغذیه سفره های آب زیرزمینی باید مد نظر باشد.

شهردار منطقه یک در این بازدید به جمع آوری کلیه لیل‌های موجود بر روی مسیل خشکه (کوهسار) اشاره کرد و گفت: با یک برنامه مطالعاتی باید کلیه لیل‌های موجود بر روی این مسیل برای جلوگیری از مانع جریان روان آب در بارش های شدید جمع آوری شوند.

تعداد جانباختگان کرونا ۴ تا ۶ برابر آمار رسمی است

عضو شورای عالی نظام پزشکی، راهکار خروج از شرایط بحران کرونا را نیازمند عزم ملی و بازنگری اساسی در نحوه مدیریت بیماری در کشور دانست.

حسین ششلاقی، با اشاره به اینکه ویروس کرونا در خلاء مدیریت ناکارآمد روز به روز نگران کننده تر از قبل جولان می‌دهد، گفت: شرایط کنونی از مدت‌ها قبل از سوی کارشناسان پیش بینی شده و هشدارهای لازم داده شده بود. وی با اشاره به اینکه آمار مبتلایان به جهت تعداد کم تست PCR نسبت به خیلی از کشورها به ظاهر پایین گزارش می‌شود، افزود: میزان مرگ و میر واقعی قابل کتمان نیست و وزارت بهداشت صرفاً مواردی را که تست مثبت دارند در آمار فوت شدگان محسوب می‌کند.

وی ادامه داد: فوتی هایی که بر اساس یافته‌های پاراکلینیکی و بالینی رخ می‌دهد بر تیم درمان کاملاً محرز بوده اما در لیست فوتی‌های وزارت بهداشت قرار نمی‌گیرد.

عضو شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به آمارهایی که گاه‌ا از سوی برخی مدیران به صورت غیر رسمی اعلام می‌شود، اظهار کرد: بر اساس گزارش‌های میدانی کادر درمان و همچنین با بررسی آمار دفن شدگان، می‌توان گفت میزان مرگ و میر کرونا چدر کشور حدود ۳ تا ۴ برابر آمار رسمی است.

ششلاقی با اشاره به اینکه رعایت پروتکل‌ها از سوی مردم ارتباط مستقیم با درک صحیح و قابل اعتماد آنان از وضعیت موجود بیماری در کشور دارد، تصریح کرد: عدم اطلاع رسانی شفاف و دقیق وضعیت موجود این بیماری در کشور و صرفاً اعلام وضعیت زرد یا قرمز در شهرها، آشنایی خطرناک و غیر قابل جبران و از دلایل مهم افزایش مبتلایان و فوت شدگان است.

وی گفت: علاوه بر ضعف مدیریت و عدم بهره گیری درست از شیوه‌های معمول و شناخته شده علمی در کنترل و پیشگیری از همه گیری بیماری‌ها و نیز عدم هماهنگی کافی در بین ارگان حاکمیت در ابعاد مختلف، از دیگر عوامل کنترل نشدن این بیماری و شیب صعودی فوت شدگان است.

عضو شورای عالی نظام پزشکی با گریز به کیفیت ماسک‌های موجود در بازار، بیان کرد: متأسفانه بخشی از ماسک‌های عرضه شده فاقد کیفیت و استاندارد لازم هستند و از طرفی مردم به علت مشکلات معیشتی یک ماسک را چندین بار و گاهاً چندین روز استفاده می‌کند، در صورتی که حداکثر زمان مفید استفاده از یک ماسک استاندارد چهار ساعت است و اگر به هر علتی ماسک از روی صورت برداشته شود نباید مجدداً استفاده شود.

ششلاقی، به پر شدن تخت‌های بیمارستانی در اکثر نقاط کشور اشاره کرد و گفت: بستری بیماران بعد از شدت گرفتن علائم، ششگی مفرط و یا بیمار شدن تعداد قابل توجهی از کادر درمان، کاری نبودن و یا از کار افتادن برخی تجهیزات حیاتی از جمله دستگاه‌های ونتیلاتور و اکسیژن سازه‌های سانترال در بیمارستان‌ها که به جهت تحریم‌های آمریکا تعمیر و یا جایگزین کردن آنها بسیار سخت شده است، از دیگر علل افزایش مرگ و میر کرونا در کشور است.

عضو شورای عالی نظام پزشکی، خروج از شرایط حاضر و کنترل این همه گیری را نیازمند عزم ملی دانست و خاطرنشان کرد: در این شرایط اقتصادی کشور نیازمند اطلاع رسانی دقیق و شفاف به مردم، بازنگری اساسی در اعضای ستاد ملی مبارزه با کرونا، استفاده از ظرفیت‌های فیزیکی و توان مالی تمام نهاده‌ا و ارگان‌ها و سازمان‌های مختلف وابسته به حاکمیت و همچنین بسیج سازمان‌های مردم نهاد با فرماندهی واحد و مقتدر و تلاش برای جذب کمک‌های بین المللی هستیم.

میانگین حقوق بازنشستگان ۷۷ درصد افزایش یافت، این را محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار ور فاه اجتماعی می‌گوید و صحت مدعایش در فیش‌های حقوقی بازنشستگان قابل اثبات است.

افزایش حقوق بازنشستگان با همسان سازی حقوق بازنشستگان طرحی بود که سالیان طولانی قدمت دارد. این مهم همواره به واسطه کمبود منابع امکان اجرا نیافته بود اما در یکی از سخت ترین سال های اقتصاد ایران، در حالی که کرونا بنیان های اقتصادی ایران را تحت تاثیر قرار داده است، این مهم رنگ اجرا به خود گرفت.

امسال، از پس شیوع کرونا، دولت برنامه های متنوعی را برای حمایت از اقشار آسیب پذیر در دستور کار خود قرار داد. اعطای یارانه بلاعوض، اعطای تسهیلات به یارانه‌گیران و همچنین پرداخت بیمه بیکاری به بیکارشدگان ناشی از کرونا همگی از جمله تدابییری بود که دولت با هدف کاهش فشار در دستور کار قرار داد اما یکی از مهمترین اقدامات صورت گرفته را می‌توان افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران، لشگری، کشوری و تامین اجتماعی دانست، اتفاقی که سبب شد در سخت‌ترین دوره اقتصاد تشدید فشار بر یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار جامعه کاهش یابد.

فروردین ماه امسال بود که رئیس‌جمهوری دستور همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را صادر کرد و حالا در سی‌ام مهر ماه شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز بسته شدن پرونده همسان سازی حقوق بازنشستگان را اعلام کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آخرین روز مهرماه درباره برنامه اجرایی در این خصوص گفته است: با اجرایی شدن مصوبه‌های اخذ شده برای صندوق بیمه اجتماعی عشاير، روستاييان، کارکنان و بازنشستگان صندوق فولاد، پرونده همسان‌سازی و متناسب‌سازی حقوق بسته خواهد شد. حالا مطابق گزارش صندوق بازنشستگی کشوری، میزان افزایش برای همسان‌سازی حقوق تا ۹۰ درصد خالص دریافتی افراد شاغل مشابه بوده است.

محاسبات این صندوق نشان می‌دهد متوسط افزایش پرداخت به بازنشستگان ۷۷ درصد بوده

در ماه‌های گذشته و با شیوع ویروس کرونا، صف رستوران‌داران پایتخت متحمل ضررهای هنگفتی شده اند به طوری‌که بیش از یک سوم از رستوران‌های پایتخت اکنون تعطیل هستند.

کرونا رستوران‌ها و کافه‌ها را بیش از بی خلوت کرده است. حالا رئیس اتحادیه صنف دارندگان رستوران و سلف سرویس‌های تهران درباره وضعیت اعضای این صنف گفت: همکاران ما اصلاً وضعیت خوب و مناسبی ندارند ، کسانی که قادر به تحمل شرایط نبودند تعطیل کردند، برخی تغییر کاربری دادند و برخی با کاهش شدید مشتریان، هنوز تلاش می کنند روی پای خود بایستند.

سید علی‌اصغر میرابراهیمی در گفتگوی آنلاین به کافه خبر خبرنگارآنلاین افزود: قیمت اجناس به صورت لحظه‌ای محاسبه می‌شود و مواد اولیه مورد نیاز ما در این صنف واقعاً گران شده و همچنین حقوق پرسنل نیز افزایش یافته در حالی‌که میزان فروش ما به طرز محسوسی کاهش یافته است.

وی بیان کرد: با وجود مشکلات فراوان هنوز برخی از همکاران به کار خود ادامه می‌دهند.

افزایش قیمت لحظه‌ای مواد غذایی

وی درباره میزان افزایش قیمت مواد اولیه مورد نیاز این صنف تصریح کرد: چیزی که عیان است چه حاجت به بیان است زیرا ما در گذشته مرغ را ۱۰ کیلویی ۱۱۰هزار تومان خریداری می‌کردیم اکنون مرغ کیلویی ۲۰هزار تومان شده است، قبلاً جوجه کیلویی ۱۸هزار تومان قیمت داشت اکنون به کیلویی ۳۵هزار تومان رسیده یا برنج کیلویی ۲۲ تا ۲۳هزار تومان خریداری می‌کردیم که در حال حاضر باید کیلویی ۳۵ تا ۳۶ هزار تومان بابت خریداری برنج بپردازیم. قیمت گوشت هم همانند سایر اقلام افزایش یافته و حتی مجبوریم حیوات را کیلویی ۳۵هزار تومان خریداری کنیم.

وی گفت: قیمت همه مواد غذایی افزایش چشمگیری داشته و به صورت لحظه‌ای در حال افزایش است.

تغییر شغل ۱۵۲۵۰دردصد از رستوران‌داران

میرابراهیمی درباره تأثیر همه‌گیری ویروس کرونا بر کاهش میزان فروش صنف رستوران‌داران توضیح داد: ۲۵ تا ۳۰درصد از همکاران ما واحدهای صنفی خود را بسته‌اند و تغییر شغل داده‌اند و ۲۵درصد نیز از اسندنماه تاکنون واحدهای صنفی خود را بازگشایی نکرده‌اند. این موارد براساس آمار مستندی است که در اتحادیه در اختیار داریم.

وی اظهار کرد: در تهران حدود یک هزار رستوران وجود دارد که اکنون و در خوشبینانه‌ترین حالت ۶۰۰ تا ۷۰۰ واحد صنفی مشغول فعالیت هستند.

طی اقدامی نوآورانه و به منظور توسعه فرهنگ و بازدید عموم از تاریخ پست ایران، جمعبه‌بازار تمبر و فیلاتلیک ایران با همکاری شهرداری منطقه ۱۲ و موزه ملی پست راه‌اندازی شد.

به گزارش امتیاز، روز دوم آبان‌ماه، طی اقدامی نوآورانه جمعبه‌بازار تمبر و فیلاتلیک ایران با حضور مضامنی سبحانی‌فر، معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیرعامل شرکت پست، سعید شاهمیر معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۲ و برخی مقامات سازمان میراث فرهنگی در محل موزه ارتباطات واقع در خیابان امام‌خمینی، کوچه پست برگزار شد.

در این مراسم سبحانی‌فر طی سخنانی گفت: از سال‌های بسیار دور در ایران روزهای جمعه در خیابان امام خمینی، مبادله تمبر انجام می‌شود که صورت خوش و امکانات مناسبی هم نداشت. از سوی دیگر بیش از ۳۷ سال است که موزه پست بسته بوده و امسال به کمک و همت شهرداری منطقه در ۱۲ جنبه‌ی موزه باز شد. به گفته مدیرعامل شرکت پست، با بازگشایی موزه به منظور ساماندهی این گروه و رفاه حال آنها محلی، در داخل ساختمان طراحی شد که در اختیار انجمن تمبر ایران قرار گرفت تا بتوانند روزهای جمعه مبادلات را در فضای بهتری انجام دهند.

معیشت بازنشستگان به شاغلان نزدیک شد

میانگین حقوق بازنشستگان چقدر افزایش یافت؟



است که از محل ۱۶ هزار میلیارد تومانی سهمای که دولت در اختیار صندوق قرار داده و با مکانیسم‌های مالی تعریف شده، پرداخت شده است. به گفته شریعتمداری در سال‌های آینده نیز تلاش می‌شود تا همسان‌سازی با پیش‌بینی منابع لازم در بودجه عمومی و همچنین درآمدهای صندوق ادامه یابد.

منابع همسان سازی حقوق از کجا تامین شد؟

منابع مالی مورد نیاز برای تامین حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری از کجا تامین شده است؟ پس از آنکه دستور رئیس جمهوری دستور همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را صادر کرد، پیشنهادی از سوی وزارت تعاون، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد به دولت ارائه شد که به موجب آن، دولت با واگذاری ۳۲ هزار میلیارد تومان از سهام شرکت‌های دولتی برای همسان‌سازی حقوق موافقت کرد. سی‌ام شهریورماه آیین‌نامه متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری در هیات دولت تصویب شد.

براساس آیین‌نامه ابلاغی صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح مکلف شد علاوه بر افزایش امتیازات شغلی، از محل منابع داخلی وسایر منابع حاصل از سرمایه‌گذاری‌های خود نسبت به برقراری عدالت در نظام پرداخت و متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش بازنشستگان کشوری و لشگری در هیات دولت خود با ۹۰ درصد میانگین حقوق مشمول کسور



رستوران‌ها، مشاور املاک، بنگاه خودرو و دلال شدند؛

تغییر شغل رستوران‌های پایتخت

رستوران‌دارانی که دلال شدند

رئیس اتحادیه صنف دارندگان رستوران و سلف سرویس‌های تهران گفت: متأسفانه به دلیل مشکلات فراوان عده‌ای از همکاران ما تغییر شغل داده و به عنوان مشاور املاک ، نماینگاه خودرو و یا فروش مواد غذایی مشغول فعالیت هستند.

وی توضیح داد: شغل ما بسیار هزینه‌بر است زیرا برای این کار نیاز به تجهیزات، یخچال، سردخانه، ظروف،میز، صندلی و… است که در کنار آن اجاره‌های بالا سبب شده تا همکاران ما مجبور به تغییر شغل شوند.

وی تأکید کرد: خوشبختانه تمام موارد پروتکل‌های بهداشتی از سوی همکاران ما رعایت می‌شود و به گفته فرهادی، معاون بهداشت درمان محیط وزارتخانه تصریح کرده که رستوران‌ها جزو نخستین مراکزی هستند که پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با پیشگیری از کرونا را رعایت کرده و می‌کنند.

وی افزود: در کنار این موارد همکاری که اصلاً جزو اتحادیه رستوران‌داران نیستند و به اصطلاح جزو مشاغل همگن ما محسوب می‌شوند اکنون مشغول فعالیت به عنوان رستوران هستند و مشکلات عیدیه‌ای برای ما ایجاد کرده‌اند.

تعطیلی در کمین ۱۵۲۵۰دردصد از رستوران‌های تهران

میرابراهیمی درباره وضعیت این صنف در ماه‌های آینده و با ادامه این روند بیان کرد:متأسفانه احتمال تغییر شغل و ابطال پروانه برخی دیگر از اعضای این صنف وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: با ادامه این روند پیش‌بینی می‌کنم در ماه‌های آینده ، ۱۵۲۵۰درصد از اعضا از این صنف خارج شوند. میرابراهیمی درباره نگرانی مردم از مصرف غذا در رستوران و … گفت: کرونا عالم‌گیر است و اعتماد مردم نسبت به رستوران‌ها و اقلام خوراکی کم شده به طوری‌که در خریدهای روزانه خانگی، تمام مواد غذایی ضدعفونی می‌شوند. این مسأله امری طبیعی است و باید در نظر داشت که در رستوران‌ها پرسنل لحظه به لحظه در حال نظافت و ضدعفونی کردن مواد اولیه و محیط هستند و پرسنل نیز با ماسک و دستکش کار می‌کنند. اما در مجموع این شرایط از نظر روانی بر روی کاهش تمایل مردم به رستوران رفتن موثر بوده است.

بازرسی‌های مستمر از رستوران‌ها بهداشت در رستوران ها

وی درباره چگونگی انجام بازرسی‌ها از واحدهای صنفی توضیح داد: بازرسان در بازه زمانی ۳۳۰ تا ۴۵روزه از رستوران‌ها بازدید کرده و با موارد تخلف به شدت برخورد می‌کنند برای نمونه اکنون با مرکز بهداشت غرب تهران و اماکن گشت‌های مشترک داریم و علاوه بر

او ضمن قدردانی از شهرداری منطقه ۱۲ که تلاش و همکاری خوبی در این زمینه داشته، ابراز امیدواری کرد: این مکان محلی خوبی برای علاقه‌مندان این صنعت و بازدید مردم باشد.

علی محمد سعادت، شهردار منطقه ۱۲ یک روز قبل از افتتاح این جمعبه‌بازار طی سخنانی در کلیپ ارائه‌شده در صفحه اینستاگرام خود با اشاره به اینکه این منطقه سرشار از ابعاد تاریخی است، در این باره گفت: موضوع صنعت ارتباطات و مسأله پست و ارسال مرسولات در سراسر کشور سابقه طولانی دارد که ریشه‌های آن را در مرکز و غرب تهران شاهد هستیم.

او اضافه کرد: مسأله تمبر و همکاری تنگاتنگی که در سال اخیر میان شهرداری منطقه ۱۲ و مجموعه پست و ارتباطات برقرار شده، نویدبخش اقدامات جدید و نوآوری‌هایی در این حوزه است و آن‌شالله، روز دوم آبان‌ماه اولین جمعه بازار تمبر ایران، با همکاری شرکت پست و شهرداری منطقه در ۱۲ مجموعه موزه ملی پست در خیابان امام خمینی افتتاح خواهد شد.

شهردار منطقه ۱۲ گفت: امیدواریم این محل شاهد حضور شهروندان و علاقه‌مندان به موضوعات فرهنگی باشد و بتواند فتح بایی برای اقدامات نوآورانه بعدی باشد.

به نظر می‌رسد این اقدام گام بلندی در جهت همسان سازی معیشت بازنشستگان و شاغلان و ایجاد انگیزه برای کار و فعالیت در نسل جوان خواهد بود.

کف حقوق بازنشستگان کشوری به ۳.۵ میلیون تومان رسید

مدیرکل امور فنی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: در تکمیل آن‌چه در ابتدای سال صورت گرفت با کمک و حمایت دولت، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان برنامه و بودجه همسان‌سازی حقوق بازنشستگان انجام شد و در تکمیل افزایش‌ها تا ۹۰ درصد میانگین حقوق شاغلان هم‌گروه افزایش حقوق درنظر گرفته شد.

اکبر شیرمحمدی افزود: جداول حقوق در این زمینه تهیه و دستورالعمل‌های اجرایی نیز ابلاغ شده است و در چارچوب افزایش‌ها برای یک‌میلیون و ۴۸۹ هزارفرر از بازنشستگان حکم صادر شده است؛ لذا احکام قابل دریافت و رویت است؛ به‌طوری‌که از طریق سایت صندوق بازنشستگی، متقاضیان می‌توانند احکام خود را رویت کنند.

شیرمحمدی اظهار کرد: جداول ابلاغی در مورد کارکنان مشمول قانون نظام هماهنگ و خدمات کشوری و دستگاه‌هایی که فاقد گروه‌های

شغلی بودند،

به طور یکسان به عنوان کارمندان دولت در نظر گرفته شده است. به گفته وی، کارمندانی که با ۳۰ سال خدمت بازنشسته شده‌اند و حداقل حقوق آن‌ها در ابتدای سال دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بود در تعیین گروه‌های شغلی حقوق‌شان حداقل به سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است.

وی با اشاره به این‌که «پیش از این قانون‌گذار در قانون بودجه افزایش همسان‌سازی را با رعایت حداقل حقوق در نظر می‌گرفت؛ لذا برای گروه‌های شغلی بالاتر معمولاً همسان‌سازی تعلق نمی‌گرفت»، ادامه داد: الان به میانگین ۹۰ درصد حقوق شاغلان توجه شده، لذا حداقل حقوق هم ترمیم شده است.

شیرمحمدی گفت: با توجه به این‌که قوانین صندوق‌های بازنشستگی مربوط به سال‌های گذشته است، این صندوق‌ها باید اصلاحات ساختاری انجام دهند و قوانین آن‌ها اصلاح شود، زیرا هزینه‌هایی به صندوق‌های بازنشستگی تحمیل می‌شود و این صندوق‌ها مشمول قوانین حمایتی شده‌اند؛ درحالی‌که باید بیمه‌ای باشند.

خبر کوتاه

آغاز کلاس های آموزشی مجازی بوستان ترافیک منطقه ۱۵

کلاس های آموزشی بوستان ترافیک منطقه ۱۵ هم زمان با هفته سلامت زنان در راستای توانمندسازی بانوان در فضای مجازی آغاز شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لوف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر گفت: این دوره های آموزشی با توجه به عدم امکان آموزش حضوری و برگزاری تجمعات و گردهمایی ها و رعایت فاصله گذاری اجتماعی به صورت مجازی برگزار می شود.

او با اشاره به اینکه این دوره ها برای ارتقای نشاط اجتماعی، شادابی روحیه، سواد سلامت و ترافیکی شهروندان با بهره مندی از اساتید مجرب هر حوزه برگزار می شود،افزود: برگزاری دوره های روانشناسی ترافیکی نظیر حل مساله و مدیریت هیجان از جمله این برنامه هاست.

لوف زاده اضافه کرد: این مجموعه همچنین کلاس های آموزشی یوگا را به منظور اهمیت سلامت روان در کنار سلامت جسم و هماهنگی بیشتر جسم و روان درکنار برگزاری کلاس های روانشناسی در فضای مجازی به صورت آنلاین و آنلاین با اولویت بانوان همراه در گروه ها برگزار می کند.

او گفت: انتخاب این رشته ورزشی با هدف پیوند جسم و روان در شرایط فعلی با وجود استرس ها و نگرانی ها و کاهش تأثیرات منفی حاکم بر خانواده ها در دوران کرونا و همچنین عدم امکان تفریح افراد خارج از منزل بوده است. برپایه این گزارش؛ علاقه مدنان به منظور کسب اطلاعات بیشتر و بهره مندی و عضویت در این گروه ها می تواند با شماره ۰۹۳۸۶۳۳۲۲۱۰ تماس حاصل کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴خبر داد:

مبارزه با جانوران مضر شهری در شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: به منظور رفاه و امنیت خاطر شهروندان این منطقه حدود ۷۰۰۰ نقطه از معابر منطقه ۴ از جانوران مودی و مضر شهری پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: در روزهای کرونایی کنونی که بهداشت و سلامت شهر از دغدغه های مدیریت شهری به حساب می رود، به منظور مبارزه با جانوران مضر شهری (موش) و آلودگی های زیست محیطی و افزایش میزان رضایتمندی شهروندان در شش ماهه اول سال ۱۳۹۹ نسبت به شناسایی و طعمه گذاری حدود ۷۲۰۰ مورد اقدام شد.

او با بیان اینکه وجود کلونی ها یکی از عوامل اصلی زاد و ولد اینگونه جانوران مودی به حساب می آید، افزود: به منظور کاهش تولید مثل جانوران مودی حدود ۱۹۰۰ مورد کلونی مسدود گردید.

فرخی تصریح کرد: در ادامه فعالیت های اداره ساماندهی نسبت به توزیع و قرار دادن حدود ۲۰۰۰ مورد تله چسبی در سطح منطقه ۴ اقدام شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در ادامه گفت: این طرح ضربتی در محورهای عملیاتی نواحی ۹ گانه بصورت مجزا از ابتدای سال در حال اجراست.

فرخی در پایان گفت: شهروندان می توانند در رابطه با مشکلات و خواسته های خود در این رابطه با سامانه ۱۳۷ و یا ۱۸۸۸ تماس گرفته و درخواست خود را با ذکر آدرس اعلام کنند.

توسعه بسترهای کارآفرینی بانوان سرپرست خانوار در منطقه ۱۹

مقدمات راه اندازی کارگاه مهارت آموزی قالیبافی و ایجاد مشاغل خانگی ویژه بانوان سرپرست خانوار در شهرنایوب بوستان ولایت فراهم شده و بزودی بهره برداری می شود.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه این اقدام را در راستای تحقق طرح ملی توانمندسازی اقتصادی زنان سرپرست خانوار اعلام کرد و افزود: این کارگاه مهارت آموزی زمینه آموزش و اشتغال را برای بیش از ۱۰۰ بانوی سرپرست خانوار فراهم می کند.

به گفته او پیش از این نیز مقدمات راه اندازی دو مرکز مهارت آموزی کوثر در شهرنایوب بوستان ولایت فراهم شده است که با آماده سازی این دو مرکز ، تعداد مراکز مهارت آموزی کوثر منطقه به ۳ مرکز افزایش می یابد.شهردار منطقه همچنین از توزیع بسته های حمایتی بین بانوان سرپرست خانوار خبر داد و گفت: در ماه گذشته نزدیک به ۲ هزار بسته حمایتی در قالب ارزاق، غذای گرم، ماسک و مواد ضدعفونی کننده بین این بانوان و افراد کم برخوردار توزیع شد. این مسئول ادامه داد: در راستای ارائه خدمات سلامت محور به بانوان سرپرست خانوار نیز ماهانه تعدادی از این بانوان برای استفاده از خدمات درمانی کلینیک شهرداری، معرفی نامه دریافت می کنند.

بازدید مشاور شهردار تهران از طرح خادم منتظر در منطقه ۱۹

مشاور شهردار تهران با حضور در منطقه ۱۹ از فعالیت تولید ماسک در سرای محله شریعتی شمالی در قالب اجرای طرح خادم منتظر بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، سعید صادقی مشاور شهردار تهران با همراهی مالک حسینی رئیس سازمان خدمات اجتماعی، رضا محمدی مشاور و بازرس ویژه سازمان بازرسی شهرداری تهران و یاسر میرزایی معاون سازمان بسیج شهرداری تهران ضمن بازدید از فعالیت تولید ماسک در سرای محله شریعتی شمالی، از علی توکلی شهردار منطقه ۱۹ به پاس مشارکت فعال این منطقه در طرح خادم منتظر تقدیر کردند.